16/12/2022, di seguito “Regolamento” - che prevedeva, a garanzia degli obblighi derivanti dalla 
concessione, la costituzione di un deposito cauzionale, la sig.ra GOIO Luisella (Codice soggetto 
358377), aveva provveduto, a seguito nostra richiesta del 08/11/2019, prot. n. 51550, a versare la 
somma pari a € 206,00 (duecentosei/00), con bonifico bancario del 14/11/2019, introitata sul 
capitolo 64730 del Bilancio 2019 (Accertamento n. 2173/2019 - Reversale 17229, quietanzato dal 
6/12/2019). 

VISTO che, in data 29/08/2025, prot. n. 38648, la sig.ra GOIO Luisella (Codice soggetto 358377) 
ha presentato istanza di rinuncia alla Concessione di cui al Rep. n. 1345 del 19/12/2019, rilasciata 

con Det. Dir. n. 36/A1814B, richiedendo, altresì, contestualmente, il rimborso del deposito 
cauzionale pari a € 206,00 (duecentosei/00) versato al rilascio della Concessione. 

RITENUTO di accordare la rinuncia alla Concessione demaniale di cui al Rep. n. 1345 del 
19/12/2019, rilasciata alla sig.ra GOIO Luisella (Codice soggetto 358377) con D.D. n. 36/A1814B 
del 28/01/2020 per l’ utilizzo di un’area demaniale di mq.